

Prezydent apeluje o wsparcie dla miasta przy rozstrzygnięciu II naboru Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Skarżysko-Kamienna ponownie walczy o przyznanie dotacji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Do II naboru gmina złożyła trzy wnioski opiewające na kwotę 22 mln złotych. Prezydent miasta wystosował list otwarty z apelem o lobbowanie w sprawie pozytywnego rozpatrzenia wniosków.

– Mając na uwadze doświadczenie z I naboru, w którym nasze miasto zostało całkowicie pominięte przy podziale pieniędzy, zwróciłem się z apelem o lobbing w tej sprawie do Wojewody Świętokrzyskiego, Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, świętokrzyskich parlamentarzystów PiS, a także radnych Rady Miasta z Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość – informuje prezydent Skarżyska-Kamiennej, Konrad Krönig. – Mam nadzieję, że tym razem uda nam się wywalczyć dotację na ważne dla mieszkańców inwestycje. Jestem przekonany, że takie wsparcie jest potrzebne, by przy rozpatrywaniu wniosków gmin w II naborze potrzeby naszego miasta i mieszkańców zostały odpowiednio zauważone – dodaje.

Złożone przez gminę do II naboru wnioski dotyczą:

– uzyskania środków w kwocie 15 mln zł na przebudowę infrastruktury sportowej na terenie KS GRANAT SKARŻYSKO-KAMIENNA;

– uzyskania środków w kwocie 4 mln zł na wkład własny do projektu realizowanego przez gminę Skarżysko-Kamienna wspólnie z powiatem skarżyskim, którego elementami są: zakup autobusów, wdrożenie Systemu Informacji Pasażerskiej, budowa wypożyczalni rowerów miejskich, budowa wiaduktu kołowego nad torami;

– uzyskania środków w kwocie 3 mln zł na wkład własny do termomodernizacji budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej.



URZĄD MIASTA W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ

26-110 Skarżysko-Kamienna
ul. Sikorsiego 18

(0-41)25 20 100
(0-41)25 20 200

e-mail: pocza@um.skarzysko.pl www.skarzysko.pl

Skarżysko-Kamienna, 9 lutego 2021 roku

Wojewoda Świętokrzyski
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego
Parlamentarzyści Prawa i Sprawiedliwości z regionu świętokrzyskiego
Radni Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość

LIST OTWARTY

Szanowni Państwo

Pragnę poinformować, iż w II naborze w ramach Programu Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych Gmina Skarżysko-Kamienna przygotowała i złożyła trzy wnioski o finansowe wsparcie kluczowych dla miasta i mieszkańców inwestycji.

Wnioski dotyczą:

- uzyskania środków w kwocie 15 mln zł na przebudowę infrastruktury sportowej na terenie KS GRANAT SKARŻYSKO-KAMIENNA;
- uzyskania środków w kwocie 4 mln zł na wkład własny do projektu realizowanego przez Gminę Skarżysko-Kamienna wspólnie z powiatem skarżyskim, którego elementami są: zakup autobusów, wdrożenie Systemu Informacji Pasażerskiej, budowa wypożyczalni rowerów miejskich, przebudowa układu komunikacyjnego wraz z budową wiaduktu kołowego nad torami;
- uzyskania środków w kwocie 3 mln zł na wkład własny Gminy do termomodernizacji budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej.

Wszystkie trzy projekty są niezwykle ważne dla mieszkańców i dalszego rozwoju Skarżyska-Kamiennej. Jeden z nich – dotyczący kompleksowej modernizacji stadionu GRANAT – wiąże się ze szczególnie dużym oczekiwaniem ze strony licznej grupy mieszkańców naszego miasta. Świadczy o tym chociażby pismo z podpisem ponad 1100 osób wyrażających apel o modernizację stadionu, a także dotychczasowe starania władz miasta o pozyskanie środków zewnętrznych na tę niezwykle istotną, ale i kosztowną inwestycję.

Zwracam się do Państwa z apelem o aktywny udział i lobbowanie w sprawie złożonych przez nasze miasto wniosków w ramach II naboru RFIL. Jestem przekonany, iż takie wsparcie jest niezbędne, mając na względzie doświadczenie z I naboru, w którym Gmina wnioskowała o kwotę ponad 32 mln zł na 8 inwestycji i w którym została całkowicie pominięta w podziale środków, bez podania klucza przydziału dotacji dla poszczególnych samorządów.

Wyrażam nadzieję, że kierując się dobrem naszego miasta i jego mieszkańców, a co za tym idzie także rozwojem całego regionu, wykorzystacie Państwo dostępne środki i narzędzia, by skupić uwagę przy rozpatrywaniu wniosków na potrzebach lokalnej społeczności Skarżyska-Kamiennej.

Liczę na wsparcie i współpracę.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA
Konrad Krönig
Konrad Krönig